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Celkem 332 277 12 339 10 620 145 064 13 021 3 767 13 721 8 967

v tom:
101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 216 746 8 979 7 703 80 828 8 562 2 952 9 120 6 656
105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než
        živnostenského a zákona o zemědělství 10 328 360 336 5 180 355 73 407 203
107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 5 903 131 334 349 669 82 498 503
111  Veřejná obchodní společnost 561 12 12 343 20 4 29 12
112  Společnost s ručením omezeným 60 644 1 386 954 39 859 1 871 298 2 064 848
113  Společnost komanditní 53  - 1 37 2  - 2 1
117  Nadace 51 2 1 35  -  - 1  - 
118  Nadační fond 260 5 8 181 11 1 8 2
121  Akciová společnost 3 025 60 53 2 216 78 9 93 30
141  Obecně prospěšná společnost 259 7 6 159 13 2 8 1
145  Společenství vlastníků jednotek 8 145 318 209 4 114 328 72 342 78
151  Komoditní burza 1  -  - 1  -  -  -  - 
161  Ústav 124 2 6 79 4  - 10 2
205  Družstvo 1 614 51 40 1 062 47 6 29 11
301  Státní podnik 12  -  - 9 1  -  - 1
325  Organizační složka státu 28 1  - 23 1  - 1  - 
331  Příspěvková organizace 1 233 61 72 315 58 20 51 48
381  Fond (ze zákona) 1  -  - 1  -  -  -  - 
421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 392 4 5 287 14 1 25 3
424  Zahraniční fyzická osoba 4 956 163 57 3 347 144 18 186 55
425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 1  -  -  -  -  -  -  - 
501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka
        podniku zapisující se do obch. rejstříku  3  -  -  -  -  - 1  - 
541  Podílový, penzijní fond 10  -  - 9  -  -  -  - 
601  Vysoká škola (veřejná, státní) 5  -  - 5  -  -  -  - 
641  Školská právnická osoba 37  - 1 21  -  - 1  - 
661  Veřejná výzkumná instituce 11  -  - 11  -  -  -  - 
704  Zvl. organizace pro zastoupení českých
        zájmů v mezinár. nevládních organizacích 3  -  - 3  -  -  -  - 
705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 1  -  - 1  -  -  -  - 
706  Spolek 12 104 489 451 5 116 583 125 581 326
707  Odborová organizace 801 38 32 348 51 7 64 9
708  Organizace zaměstnavatelů 7  -  - 5  -  -  -  - 
711  Politická strana, politické hnutí 28 2  - 23 1  - 2  - 
721  Církve a náboženské společnosti 3  -  - 3  -  -  -  - 
722  Evidované církevní právnické osoby 517 21 26 99 17 12 18 29
723  Svazy církví a náboženských společností 1  -  -  -  -  -  -  - 
736  Pobočný spolek 2 728 177 191 642 134 49 132 86
741  Stavovská organizace – profesní komora 11  - 1 6 1  - 1  - 
745  Komora (s výjimkou profesních komor) 20 2  - 7 3 1 1  - 
751  Zájmové sdružení právnických osob 112 3 1 73 2  - 3 2
761  Honební společenstvo 447 18 34 11 25 14 16 27
771  Dobrovolný svazek obcí 123 3 12 1 3 1 4 5
801  Obec 673 43 73 1 18 20 18 28
804  Kraj 1  -  - 1  -  -  -  - 
805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  - 1  -  -  -  - 
921  Mezinárodní nevládní organizace 17  -  - 14  -  -  -  - 
922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 2  -  - 2  -  -  -  - 
932  Evropská společnost 272 1 1 236 5  - 5 1
951  Mezinárodní vojenská organizace vzniklá 
        na základě mezinárodní smlouvy 2  -  -  -  -  -  -  - 

Právní forma
Kraj 

celkem

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

               s rozšířenou působností Jihomoravského kraje k 31. 12. 2021

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností
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Celkem 5 296 5 792 12 896 4 892 5 128 3 364 6 020

v tom:
101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 4 017 4 235 9 598 3 381 3 879 2 538 4 498
105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než
        živnostenského a zákona o zemědělství 123 219 401 93 107 68 171
107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 125 46 437 360 220 161 110
111  Veřejná obchodní společnost 3 6 12 5 5 3 8
112  Společnost s ručením omezeným 526 765 1 206 505 375 295 628
113  Společnost komanditní  -  -  - 2  -  - 1
117  Nadace  - 1 4  -  -  -  - 
118  Nadační fond 1 1 10  -  - 1 2
121  Akciová společnost 11 37 41 19 8 11 22
141  Obecně prospěšná společnost 4 4 2 10 1 1 3
145  Společenství vlastníků jednotek 99 132 236 117 85 77 145
151  Komoditní burza  -  -  -  -  -  -  - 
161  Ústav 1 2 2 1  -  - 1
205  Družstvo 13 12 27 5 13 3 40
301  Státní podnik  -  -  -  -  -  - 1
325  Organizační složka státu  -  -  -  -  -  -  - 
331  Příspěvková organizace 32 18 73 28 40 14 31
381  Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -  - 
421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 1 3 4  - 2 2
424  Zahraniční fyzická osoba 32 40 61 33 27 14 46
425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby  -  - 1  -  -  -  - 
501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka
        podniku zapisující se do obch. rejstříku   -  -  -  -  -  - 2
541  Podílový, penzijní fond  - 1  -  -  -  -  - 
601  Vysoká škola (veřejná, státní)  -  -  -  -  -  -  - 
641  Školská právnická osoba  -  - 2  -  -  -  - 
661  Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  -  -  -  - 
704  Zvl. organizace pro zastoupení českých
        zájmů v mezinár. nevládních organizacích  -  -  -  -  -  -  - 
705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -  - 
706  Spolek 192 197 486 217 206 102 192
707  Odborová organizace 4 14 25 10 8 6 7
708  Organizace zaměstnavatelů 1  -  -  -  -  -  - 
711  Politická strana, politické hnutí  -  -  -  -  -  -  - 
721  Církve a náboženské společnosti  -  -  -  -  -  -  - 
722  Evidované církevní právnické osoby 10 4 30 24 18 10 7
723  Svazy církví a náboženských společností  -  -  -  -  -  -  - 
736  Pobočný spolek 61 38 148 42 71 36 57
741  Stavovská organizace – profesní komora  -  -  -  -  -  -  - 
745  Komora (s výjimkou profesních komor)  -  - 1  -  -  -  - 
751  Zájmové sdružení právnických osob 4 1 1 1  -  - 1
761  Honební společenstvo 13 5 33 14 24 8 11
771  Dobrovolný svazek obcí 3 3 13 4 6 1 7
801  Obec 17 10 42 17 33 13 24
804  Kraj  -  -  -  -  -  -  - 
805  Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -  - 
921  Mezinárodní nevládní organizace  -  -  -  - 1  -  - 
922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org.  -  -  -  -  -  -  - 
932  Evropská společnost 2  - 1  - 1  - 3
951  Mezinárodní vojenská organizace vzniklá 
        na základě mezinárodní smlouvy  -  -  -  -  -  -  - 

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

               s rozšířenou působností Jihomoravského kraje k 31. 12. 2021

Právní forma

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností
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Celkem 5 507 17 137 7 678 8 798 12 480 22 027 7 763

v tom:
101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 4 319 12 235 5 574 6 676 9 487 15 627 5 882
105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než
        živnostenského a zákona o zemědělství 134 557 254 245 269 544 229
107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 69 229 341 294 193 583 169
111  Veřejná obchodní společnost 2 20 3 10 20 21 11
112  Společnost s ručením omezeným 499 2 526 696 774 1 099 2 598 872
113  Společnost komanditní  - 2 1  - 1  - 3
117  Nadace  - 1  - 2 2 2  - 
118  Nadační fond 3 10 3 2 3 6 2
121  Akciová společnost 19 101 32 29 54 76 26
141  Obecně prospěšná společnost  - 11 3 13 2 8 1
145  Společenství vlastníků jednotek 88 255 164 121 259 817 89
151  Komoditní burza  -  -  -  -  -  -  - 
161  Ústav 1 5 1 2 3 1 1
205  Družstvo 9 51 15 13 74 74 19
301  Státní podnik  -  -  -  -  -  -  - 
325  Organizační složka státu  -  -  -  - 1 1  - 
331  Příspěvková organizace 28 60 36 43 69 106 30
381  Fond (ze zákona)  -  -  -  -  -  -  - 
421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 2 17 1 7 2 9 1
424  Zahraniční fyzická osoba 31 185 29 61 192 173 62
425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby  -  -  -  -  -  -  - 
501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka
        podniku zapisující se do obch. rejstříku   -  -  -  -  -  -  - 
541  Podílový, penzijní fond  -  -  -  -  -  -  - 
601  Vysoká škola (veřejná, státní)  -  -  -  -  -  -  - 
641  Školská právnická osoba 1 5 4 1 1  -  - 
661  Veřejná výzkumná instituce  -  -  -  -  -  -  - 
704  Zvl. organizace pro zastoupení českých
        zájmů v mezinár. nevládních organizacích  -  -  -  -  -  -  - 
705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení  -  -  -  -  -  -  - 
706  Spolek 178 600 285 321 449 778 230
707  Odborová organizace 5 20 14 17 34 82 6
708  Organizace zaměstnavatelů  -  -  -  - 1  -  - 
711  Politická strana, politické hnutí  -  -  -  -  -  -  - 
721  Církve a náboženské společnosti  -  -  -  -  -  -  - 
722  Evidované církevní právnické osoby 12 26 17 23 27 71 16
723  Svazy církví a náboženských společností  -  -  -  - 1  -  - 
736  Pobočný spolek 67 140 107 94 153 239 64
741  Stavovská organizace – profesní komora  -  -  -  - 1 1  - 
745  Komora (s výjimkou profesních komor)  - 1  -  - 2 2  - 
751  Zájmové sdružení právnických osob 2 3 1 4 1 7 2
761  Honební společenstvo 14 23 29 19 29 63 17
771  Dobrovolný svazek obcí 4 7 8 5 4 24 5
801  Obec 18 40 59 22 42 111 24
804  Kraj  -  -  -  -  -  -  - 
805  Regionální rada regionu soudržnosti  -  -  -  -  -  -  - 
921  Mezinárodní nevládní organizace 1  -  -  -  - 1  - 
922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org.  -  -  -  -  -  -  - 
932  Evropská společnost 1 7 1  - 3 2 2
951  Mezinárodní vojenská organizace vzniklá 
        na základě mezinárodní smlouvy  -  -  -  - 2  -  - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí

               s rozšířenou působností Jihomoravského kraje k 31. 12. 2021

Právní forma


